



IMPRESORA Y ENCUADERNADORA PROGRESO

RFC: IEP921123J76

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

AVENIDA SAN LORENZO TEZONCO 244Col. PARAJE SAN JUAN .IZTAPALAPA, CIUDAD DE MEXICO. CP. 09830 MEXICO LUIS BOHADO Y RAFAEL SIERRA

Lugar, fecha y hora de expedición: 09830 26/12/2023 17:41:30

CLIENTE

INSTITUTO NACIONAL PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS

RFC: INE810901CP4

Régimen Fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal: 06140

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

CALLE FRANCISCO MARQUEZ 160 -PISO 2 Col. CONDESA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO C.P. 06140 MEXICO

PRODUCTOS / SERVICIOS

Cantidad	Clave Prod/ Servicio	Descripción	Objeto Impuesto	Clave unidad	Valor Unitario	Descuento	Importe
213.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CARTEL CONVOCATORIA GENERAL UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN EL ESTADO DE MÉXICO Páginas: 1, Tamaño: 42 X 60 cms. Impresos en papel bond blanco de 120 grs. a 1X0 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$28.60		\$6,091.80
Base: 6091.80 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$974.69							
100.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CARTEL CONVOCATORIA GENERAL UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN QUERÉTARO Páginas: 1, Tamaño: 42 X 60 cms. Impresos en papel bond blanco de 120 grs. a 1X0 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$56.36		\$5,636.00
Base: 5636.00 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$901.76							
30.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CARTEL CONVOCATORIA GENERAL UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN LA CIUDAD DE MÉXICO, Páginas: 1, Tamaño: 42 X 60 cms. Impresos en papel bond blanco de 120 grs. a 1X0 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$176.19		\$5,285.70
Base: 5285.70 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$845.71							
129.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CARTEL CONVOCATORIA GENERAL UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN MICHOACÁN Páginas: 1, Tamaño: 42 X 60 cms., Impresos en papel bond blanco de 120 grs. a 1X0 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$44.51		\$5,741.79
Base: 5741.79 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$918.69							
150.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CARTEL CONVOCATORIA GENERAL UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN NUEVO LEÓN, Páginas: 1, Tamaño: 42 X 60 cms., Impresos en papel bond blanco de 120 grs. a 1X0 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$38.63		\$5,794.50
Base: 5794.50 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$927.12							
66.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CARTEL CONVOCATORIA GENERAL UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN BAJA CALIFORNIA Páginas: 1, Tamaño: 42 X 60 cms., Impresos en papel bond blanco de 120 grs. a 1X0 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$83.13		\$5,486.58
Base: 5486.58 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$877.85							
3175.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	REGISTRO DE PERSONA ASPIRANTE UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN EL ESTADO DE MÉXICO., Páginas: 2, Tamaño: 21.5 X 28 cms., Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$3.59		\$11,398.25
Base: 11398.25 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,823.72							
1709.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	REGISTRO DE PERSONA ASPIRANTE UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN QUERÉTARO, Páginas: 2, Tamaño: 21.5 X 28 cms., Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$5.69		\$9,724.21
Base: 9724.21 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,555.87							
1425.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	REGISTRO DE PERSONA ASPIRANTE UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN LA CIUDAD DE MÉXICO, Páginas: 2, Tamaño: 21.5 X 28 cms., Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$6.70		\$9,547.50
Base: 9547.50 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,527.60							
2295.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	REGISTRO DE PERSONA ASPIRANTE UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN MICHOACÁN, Páginas: 2, Tamaño: 21.5 X 28 cms., Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$4.58		\$10,511.10
Base: 10511.10 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,681.78							
1119.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	REGISTRO DE PERSONA ASPIRANTE UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN NUEVO LEÓN, Páginas: 2, Tamaño: 21.5 X 28 cms., Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$8.51		\$9,522.69
Base: 9522.69 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,523.63							
811.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	REGISTRO DE PERSONA ASPIRANTE UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN BAJA CALIFORNIA, Páginas: 2, Tamaño: 21.5 X 28 cms., Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$11.34		\$9,196.74
Base: 9196.74 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,471.48							
3175.0000	73151900-Servicios a la	REGISTRO DE PERSONAS VOLUNTARIAS UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN EL ESTADO DE MÉXICO.	02-Sí objeto de	E48-Unidad de servicio	\$3.59		\$11,398.25

	industria de impresión	Páginas: 2, Tamaño: 21.5 X 28 cms.Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas	impuesto.				
Base: 11398.25 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,823.72							
1709.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	REGISTRO DE PERSONAS VOLUNTARIAS UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN QUERÉTARO, Páginas: 2, Tamaño: 21.5 X 28 cms.,Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$5.83		\$9,963.47
Base: 9963.47 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,594.16							
1425.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	REGISTRO DE PERSONAS VOLUNTARIAS UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN LA CIUDAD DE MÉXICO, Páginas: 2, Tamaño: 21.5 X 28 cms.Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$6.83		\$9,732.75
Base: 9732.75 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,557.24							
2295.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	REGISTRO DE PERSONAS VOLUNTARIAS UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN MICHOACÁN, Páginas: 2, Tamaño: 21.5 X 28 cms., Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$4.59		\$10,534.05
Base: 10534.05 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,685.45							
1119.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	REGISTRO DE PERSONAS VOLUNTARIAS UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN NUEVO LEÓN, Páginas: 2, Tamaño: 21.5 X 28 cms.,Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$8.51		\$9,522.69
Base: 9522.69 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,523.63							
811.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	REGISTRO DE PERSONAS VOLUNTARIAS UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN BAJA CALIFORNIA, Páginas: 2, Tamaño: 21.5 X 28 cms.Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$11.34		\$9,196.74
Base: 9196.74 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,471.48							
1250.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CUADERNILLO DE FORMACIÓN INICIAL UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN EL ESTADO DE MÉXICO, Páginas: 48, Tamaño: 21.5X28 cms.,Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas, Encuadernación caballo con 2 grapas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$34.66		\$43,325.00
Base: 43325.00 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$6,932.00							
400.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CUADERNILLO DE FORMACIÓN INICIAL UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN EL ESTADO DE QUERETARO, Páginas: 48, Tamaño: 21.5X28 cms., Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas, Encuadernación caballo con 2 grapas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$80.31		\$32,124.00
Base: 32124.00 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$5,139.84							
120.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CUADERNILLO DE FORMACIÓN INICIAL UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN LA CIUDAD DE MÉXICO, Páginas: 48, Tamaño: 21.5X28 cms.,Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas, Encuadernación caballo con 2 grapas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$248.44		\$29,812.80
Base: 29812.80 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$4,770.05							
1996.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CUADERNILLO DE FORMACIÓN INICIAL UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN EL ESTADO DE MICHOACÁN, Páginas: 48, Tamaño: 21.5X28 cms., Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas, Encuadernación caballo con 2 grapas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$27.87		\$55,628.52
Base: 55628.52 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$8,900.56							
1265.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CUADERNILLO DE FORMACIÓN INICIAL UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN EL ESTADO DE NUEVO LEÓN, Páginas: 48, Tamaño: 21.5X28 cms.Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas, Encuadernación caballo con 2 grapas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$34.45		\$43,579.25
Base: 43579.25 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$6,972.68							
811.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CUADERNILLO DE FORMACIÓN INICIAL UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN EL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA, Páginas: 48, Tamaño: 21.5X28 cms.Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas, Encuadernación caballo con 2 grapas	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$45.99		\$37,297.89
Base: 37297.89 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$5,967.66							
3175.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CARTA DE PARTICIPACIÓN VOLUNTARIA AL PROGRAMA "EDUCACIÓN PARA ADULTOS (INEA)" UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN EL ESTADO DE MÉXICO, Páginas: 4, (3 impresas, 1 en blanco), Tamaño final: 21.5 X 28 cms., Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas,Acabado: 2 hojas con grapa superior.	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$5.85		\$18,573.75
Base: 18573.75 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$2,971.80							
1709.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CARTA DE PARTICIPACIÓN VOLUNTARIA AL PROGRAMA "EDUCACIÓN PARA ADULTOS (INEA)" UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN EL ESTADO DE QUERETARO, Páginas: 4, (3 impresas, 1 en blanco), Tamaño final: 21.5 X 28 cms., Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1 tintas, Acabado: 2 hojas con grapa superior.	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$8.07		\$13,791.63
Base: 13791.63 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$2,206.66							
1452.0000	73151900-Servicios a la industria de impresión	CARTA DE PARTICIPACIÓN VOLUNTARIA AL PROGRAMA "EDUCACIÓN PARA ADULTOS (INEA)" UNIDAD DE OPERACIÓN DEL INEA EN LA CIUDAD DE MÉXICO, Páginas: 4, (3 impresas, 1 en blanco), Tamaño final: 21.5 X 28 cms.,Impresos en papel bond blanco de 90 grs. a 1X1	02-Sí objeto de impuesto.	E48-Unidad de servicio	\$8.39		\$12,182.28

tintas,Acabado: 2 hojas con grapa superior.

Base: 12182.28 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,949.16

Table with columns for identification code, description, tax type, amount, and total value.

Base: 14481.45 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$2,317.03

Table with columns for identification code, description, tax type, amount, and total value.

Base: 11536.89 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,845.90

Table with columns for identification code, description, tax type, amount, and total value.

Base: 10818.74 Impuesto: 002-IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: \$1,731.00

OT: 2043/2023, 2044/2023, 2045/2023, 2046/2023, 2047/2023, 2048/2023, 2049/2023, 2050/2023, 2051/2023, 2052/2023, 2053/2023, 2054/2023, 2055/2023, 2056/2023, 2057/2023, 2058/2023, 2059/2023, 2060/2023, 2061/2023, 2062/2023, 2063/2023, 2064/2023, 2065/2023, 2066/2023, 2067/2023, 2068/2023, 2069/2023, 2070/2023, 2071/2023, 2072/2023,

Summary table with columns for Subtotal, Total, Moneda, and Tipo de cambio.

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: [1.11B946784-B8CD-4A5A-9B19-7696E78C417F|2023-12-26T17:42:30|SST060807KU0|H9XfZ9i8DdKwYRw9Y4ZGGLbD3hRkNRbGvMOnxJWzX1r2P6AL8OsJNhc+Jc8YliGC4dCJuCdTZia2Bq2j15IqjJPJA2wMYhLqKBC4q9oNjH+N5icCfk9H4N3Q8VIO/EsSo+OsM...

Sello Digital del Emisor: HX9fZ9i8DdKwYRw9Y4ZGGLbD3hRkNRbGvMOnxJWzX1r2P6AL8OsJNhc+Jc8YliGC4dCJuCdTZia2Bq2j15IqjJPJA2wMYhLqKBC4q9oNjH+N5icCfk9H4N3Q8VIO/EsSo+OsMDVBITvlik1JEZ2Mrt0G3GEAgejZJO4zqGMDsOUC/foxAOT2uNml9i3OsoGdUy2ipRSJWS0nq3ygzSsiaVtSP7ddghjYvMIFgunrbDORJUfUJKLj7LGjKqDDITbq3NKTzodFwMlkkEeE9D4QmLN5wUrL4rE9EX4mf6OiDXqwu+e7MpOFi3/4ALZ3UCmF0zFsy91FKGRQ==

Sello Digital del SAT: eVGMxnlU6IGTUKZsaoXajohApyqE1mH8z5VV4c8yYwGjAIZELEKhpWqUolbTKC+G6HHaS0FfGijSbkAI+ktbgkduEtWa/JoxCdGvE9Wog1IP3ORDtm5v88asfDynnPPzCVXGVOAUsuj/0q7LDVXnRp540X68o...

Certificado: MIIGYICBEgqAwlBAGlUMDAwMDEwMDA1MDY2NzU1MTEwDQYJKoZlhcNAQELBQAwwGEMSAwHqYDVQQDBDBVVfRPUkiEQUCQ0QVSVSVEIGSUNBRE9SQTuMCWGA1UECgwU0VSVkiDSU8gREUgURNSU5JU1RSQUNJTO4gVFJQVUUVJQTEAMBgGA1UECwwRU0F0UJUFUyBbdXRob3JpdHxkKjAoBqkqkiG9w0BCQEwG2NbnRhY3RvLnRyY25pY29Ac2F0LmdvYi5teDEmCCQA1UEC...

Folio Fiscal: 1B946784-B8CD-4A5A-9B19-7696E78C417F
Fecha y Hora de Certificación: 26/12/2023 17:42:30
No. de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000506675511
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506202789
Condiciones de Pago: Crédito
Forma de Pago: 99-Por definir
Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido
Versión: 4.0
RFC Prov Cert: SST060807KU0
Exportación: 01-No aplica

